
Challenge de la Ville de Differdange -
2019

Résultat catégorie U11 / pool A

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Fertig Maya Jaune-Orange 9 Féminin 22.7 Homburger Turngemeinde 1846 e.V. - Judo
Rahmoun Sabrina Jaune 9 Féminin 23.3 Judo Sport Verein Speyer
Lattwein Alexis Jaune 9 Masculin 24.6 Judo et Ju-Jitsu Dudelange

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Fertig Maya 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Rahmoun Sabrina 1:00
2 Rahmoun Sabrina 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Lattwein Alexis 0:20
3 Fertig Maya 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Lattwein Alexis 0:21

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Rahmoun Sabrina J 23.3 Judo Sport Verein Speyer
2 1 10 Fertig Maya J-O 22.7 Homburger Turngemeinde 1846 e.V.

- Judo
3 0 0 Lattwein Alexis J 24.6 Judo et Ju-Jitsu Dudelange

Résultat catégorie U11 / pool B

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Wegeler Babette Orange 9 Féminin 25.3 Judo Sport Verein Speyer
Wyndaele Lona Orange 9 Féminin 26.1 Judo Club Zelem
Schillings Maelle Jaune-Orange 10 Féminin 27.4 Judo et Ju-Jitsu Dudelange

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Wegeler Babette 10 1 1 (P: 0) 0 1 (P: 0) 0 Wyndaele Lona 0:50
2 Wyndaele Lona 0 0 0 (P: 1) Gs : 0 0 (P: 1) 0 0 (P: 0) Gs : 0 1 (P: 0) 1 Schillings Maelle 2:05
3 Wegeler Babette 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Schillings Maelle 0:38

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Wegeler Babette O 25.3 Judo Sport Verein Speyer
2 1 1 Schillings Maelle J-O 27.4 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
3 0 0 Wyndaele Lona O 26.1 Judo Club Zelem



Résultat catégorie U11 / pool C

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Demoussis Noham Jaune-Orange 9 Masculin 24.9 Club Sportif Municipal Sullylois Judo
Lustac Ismael Jaune 9 Masculin 25.6 Judo Club Stroossen
Burelbach Felix Jaune 9 Masculin 25.6 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Demoussis Noham 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Lustac Ismael 0:21
2 Lustac Ismael 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Burelbach Felix 0:24
3 Demoussis Noham 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Burelbach Felix 0:12

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Demoussis Noham J-O 24.9 Club Sportif Municipal Sullylois Judo
2 1 10 Lustac Ismael J 25.6 Judo Club Stroossen
3 0 0 Burelbach Felix J 25.6 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Résultat catégorie U11 / pool D

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Fernandes Mika Blanche-Jaune 9 Masculin 26.8 Judo Club Beaufort/Echternach
Devitt Adrien Jaune 9 Masculin 27.5 Judo Club Stroossen
Benabdellah Yassine Jaune-Orange 9 Masculin 27.5 Judo Club Haucourt

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Fernandes Mika 10 1 0 (P: 0) 0 1 (P: 0) 0 Devitt Adrien 1:06
2 Devitt Adrien 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Benabdellah Yassine 0:33
3 Fernandes Mika 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Benabdellah Yassine 0:39

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Fernandes Mika B-J 26.8 Judo Club Beaufort/Echternach
2 1 10 Benabdellah Yassine J-O 27.5 Judo Club Haucourt
3 0 0 Devitt Adrien J 27.5 Judo Club Stroossen

Résultat catégorie U11 / pool E

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Büttner Antonia Jaune-Orange 9 Féminin 28.0 Judo Sport Verein Speyer
Wyndaele Fie Orange 10 Féminin 29.0 Judo Club Zelem
Selingant-Boular Naomie Jaune-Orange 10 Féminin 29.0 Club Sportif Municipal Sullylois Judo

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Büttner Antonia 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Wyndaele Fie 1:10
2 Wyndaele Fie 1 0 0 (P: 2) Gs : 0 1 (P: 2) 0 0 (P: 1) Gs : 0 0 (P: 1) 0 Selingant-Boular Naomie 2:38
3 Büttner Antonia 7 0 1 (P: 0) 0 0 (P: 1) 0 Selingant-Boular Naomie 1:01

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 17 Büttner Antonia J-O 28.0 Judo Sport Verein Speyer
2 1 1 Wyndaele Fie O 29.0 Judo Club Zelem
3 0 0 Selingant-Boular Naomie J-O 29.0 Club Sportif Municipal Sullylois Judo



Résultat catégorie U11 / pool F

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
JAVUREK Jan Jaune 9 Masculin 28.2 Judo DDM Blovice
Suciu Ruben Jaune-Orange 9 Masculin 28.5 Homburger Turngemeinde 1846 e.V. - Judo
Bangnowski Tun Jaune 9 Masculin 29.4 Judo Club Beaufort/Echternach

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 JAVUREK Jan 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Suciu Ruben 0:59
2 Suciu Ruben 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Bangnowski Tun 1:25
3 JAVUREK Jan 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Bangnowski Tun 0:41

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 JAVUREK Jan J 28.2 Judo DDM Blovice
2 1 10 Suciu Ruben J-O 28.5 Homburger Turngemeinde 1846 e.V.

- Judo
3 0 0 Bangnowski Tun J 29.4 Judo Club Beaufort/Echternach

Résultat catégorie U11 / pool G

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Richard Felicia Jaune 9 Féminin 30.0 Club Sportif Municipal Sullylois Judo
Wesemann Lisa Orange 9 Féminin 31.4 Sport Verein Urmitz e.V.
Thueringer Emma Blanche 10 Féminin 31.5 Judo Club Reykjavik

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Richard Felicia 0 0 0 (P: 1) 1 0 (P: 0) 10 Wesemann Lisa 1:05
2 Wesemann Lisa 0 0 0 (P: 0) 0 1 (P: 0) 7 Thueringer Emma 1:01
3 Richard Felicia 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Thueringer Emma 0:57

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 17 Thueringer Emma B 31.5 Judo Club Reykjavik
2 1 10 Wesemann Lisa O 31.4 Sport Verein Urmitz e.V.
3 0 0 Richard Felicia J 30.0 Club Sportif Municipal Sullylois Judo

Résultat catégorie U11 / pool H

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Crain Phoenix Jaune-Orange 9 Masculin 29.1 Homburger Turngemeinde 1846 e.V. - Judo
Lambot Mael Orange 10 Masculin 30.2 Judo Club Ryu Sportcity
Lutz Georgiy Jaune-Orange 10 Masculin 30.4 Judo Verein SR Yburg Steinbach

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Crain Phoenix 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Lambot Mael 0:08
2 Lambot Mael 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Lutz Georgiy 0:24
3 Crain Phoenix 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Lutz Georgiy 0:44

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Lutz Georgiy J-O 30.4 Judo Verein SR Yburg Steinbach
2 1 10 Crain Phoenix J-O 29.1 Homburger Turngemeinde 1846 e.V.

- Judo
3 0 0 Lambot Mael O 30.2 Judo Club Ryu Sportcity



Résultat catégorie U11 / pool I

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Bechthold Leon Jaune 9 Masculin 29.3 Homburger Turngemeinde 1846 e.V. - Judo
Dao Tommy Orange 10 Masculin 30.6 Judo Sport Verein Speyer
Kalac Eldan Jaune 9 Masculin 30.6 Cercle de Judo Esch/Alzette

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Bechthold Leon 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Dao Tommy 0:38
2 Dao Tommy 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Kalac Eldan 0:31
3 Bechthold Leon 0 0 0 (P: 0) 0 1 (P: 1) 7 Kalac Eldan 1:01

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Dao Tommy O 30.6 Judo Sport Verein Speyer
2 1 7 Kalac Eldan J 30.6 Cercle de Judo Esch/Alzette
3 0 0 Bechthold Leon J 29.3 Homburger Turngemeinde 1846 e.V.

- Judo

Résultat catégorie U11 / pool J

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Katschmasov Inal Blanche-Jaune 7 Masculin 30.7 Turn und Sport Verein Kronshagen
Vogt Romane Orange 10 Masculin 30.8 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Kryszczak Egor Orange 10 Masculin 31.2 Judo Club Gorcy section Virton

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Katschmasov Inal 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Vogt Romane 0:03
2 Vogt Romane 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Kryszczak Egor 0:54
3 Katschmasov Inal 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Kryszczak Egor 0:42

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Kryszczak Egor O 31.2 Judo Club Gorcy section Virton
2 1 10 Katschmasov Inal B-J 30.7 Turn und Sport Verein Kronshagen
3 0 0 Vogt Romane O 30.8 Judo et Ju-Jitsu Dudelange

Résultat catégorie U11 / pool K

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Chaboud Velle Marek Jaune 10 Masculin 31.3 Judo@Miersch
Schlüter Joshua Orange 9 Masculin 31.7 Judo Sport Verein Speyer
Weis Mark Jaune 10 Masculin 31.8 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Chaboud Velle Marek 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Schlüter Joshua 0:32
2 Schlüter Joshua 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Weis Mark 0:03
3 Chaboud Velle Marek 0 0 0 (P: 0) Gs : 0 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) Gs : 1 0 (P: 1) 1 Weis Mark 3:03

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Schlüter Joshua O 31.7 Judo Sport Verein Speyer
2 1 1 Weis Mark J 31.8 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
3 0 0 Chaboud Velle Marek J 31.3 Judo@Miersch



Résultat catégorie U11 / pool L

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Warde - Jones Ben Orange 10 Masculin 31.9 Judo Club Esch/Alzette
Gao Lucas Jaune-Orange 9 Masculin 31.9 Homburger Turngemeinde 1846 e.V. - Judo
Rosca Alexandr 9 Masculin 32.2 Judo Club International Roeselare

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Warde - Jones Ben 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Gao Lucas 0:06
2 Gao Lucas 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Rosca Alexandr 1:45
3 Warde - Jones Ben 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Rosca Alexandr 0:15

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Warde - Jones Ben O 31.9 Judo Club Esch/Alzette
2 1 10 Gao Lucas J-O 31.9 Homburger Turngemeinde 1846 e.V.

- Judo
3 0 0 Rosca Alexandr 32.2 Judo Club International Roeselare

Résultat catégorie U11 / pool M

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Alaverdyan Avet Orange 9 Masculin 32.3 Judo Club International Roeselare
Schulte Ben Orange 10 Masculin 32.3 Judo Sport Verein Speyer
Orri Helgason Blanche 10 Masculin 32.4 Judo Club Reykjavik

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Alaverdyan Avet 0 0 0 (P: 0) 0 1 (P: 0) 7 Schulte Ben 1:01
2 Schulte Ben 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Orri Helgason 0:28
3 Alaverdyan Avet 0 0 0 (P: 0) 0 1 (P: 0) 7 Orri Helgason 1:01

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 17 Orri Helgason B 32.4 Judo Club Reykjavik
2 1 7 Schulte Ben O 32.3 Judo Sport Verein Speyer
3 0 0 Alaverdyan Avet O 32.3 Judo Club International Roeselare

Résultat catégorie U11 / pool N

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Abu Jahrur Ines Orange 10 Féminin 32.6 Judo Club Gorcy section Virton
Junges Eliane Jaune-Orange 9 Féminin 33.0 Judo Club Bad Ems 1971 e.V.
Khatchatourian Maryam Jaune-Orange 9 Féminin 35.3 Judo Club International Roeselare

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Abu Jahrur Ines 7 0 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Junges Eliane 1:01
2 Junges Eliane 1 0 0 (P: 0) Gs : 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 2) Gs : 0 0 (P: 3) 0 Khatchatourian Maryam 2:08
3 Abu Jahrur Ines 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 3) 0 Khatchatourian Maryam 1:17

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 17 Abu Jahrur Ines O 32.6 Judo Club Gorcy section Virton
2 1 1 Junges Eliane J-O 33.0 Judo Club Bad Ems 1971 e.V.
3 0 0 Khatchatourian Maryam J-O 35.3 Judo Club International Roeselare



Résultat catégorie U11 / pool O

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Manderscheid Patrick Jaune 9 Masculin 32.4 Judo Club Roserbann
Bourgault Simon Orange 10 Masculin 32.5 Club Sportif Municipal Sullylois Judo
Glodt Nicolas Jaune 10 Masculin 32.8 Judo et Ju-Jitsu Dudelange

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Manderscheid Patrick 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Bourgault Simon 1:02
2 Bourgault Simon 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Glodt Nicolas 1:23
3 Manderscheid Patrick 0 0 0 (P: 0) Gs : 0 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) Gs : 1 0 (P: 0) 1 Glodt Nicolas 3:16

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 1 10 Manderscheid Patrick J 32.4 Judo Club Roserbann
2 1 10 Bourgault Simon O 32.5 Club Sportif Municipal Sullylois Judo
3 1 1 Glodt Nicolas J 32.8 Judo et Ju-Jitsu Dudelange

Résultat catégorie U11 / pool P

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Traore Noel Orange 10 Masculin 33.0 Club Sportif Municipal Sullylois Judo
Rakhmetov Alnair Jaune-Orange 10 Masculin 34.0 Judo Club Stroossen
Khatchatourian David Verte 10 Masculin 34.6 Judo Club International Roeselare

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Traore Noel 1 0 0 (P: 0) Gs : 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) Gs : 0 0 (P: 0) 0 Rakhmetov Alnair 2:49
2 Rakhmetov Alnair 0 0 0 (P: 1) Gs : 0 0 (P: 2) 0 0 (P: 0) Gs : 1 0 (P: 0) 1 Khatchatourian David 2:59
3 Traore Noel 0 0 0 (P: 1) Gs : 0 0 (P: 1) 0 0 (P: 2) Gs : 1 0 (P: 2) 1 Khatchatourian David 2:16

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 2 Khatchatourian David V 34.6 Judo Club International Roeselare
2 1 1 Traore Noel O 33.0 Club Sportif Municipal Sullylois Judo
3 0 0 Rakhmetov Alnair J-O 34.0 Judo Club Stroossen

Résultat catégorie U11 / pool Q

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Gamana-Legos Nollan Orange 10 Masculin 35.1 Club Sportif Municipal Sullylois Judo
Narinyan Artur Orange 9 Masculin 35.6 Judo Club International Roeselare
Boisjoly Ulysse Orange 10 Masculin 36.5 Union Sportive Lyre

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Gamana-Legos Nollan 0 0 0 (P: 0) 0 1 (P: 1) 7 Narinyan Artur 1:01
2 Narinyan Artur 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Boisjoly Ulysse 0:07
3 Gamana-Legos Nollan 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Boisjoly Ulysse 0:29

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 17 Narinyan Artur O 35.6 Judo Club International Roeselare
2 1 10 Gamana-Legos Nollan O 35.1 Club Sportif Municipal Sullylois Judo
3 0 0 Boisjoly Ulysse O 36.5 Union Sportive Lyre



Résultat catégorie U11 / pool R

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Retore Erwan Orange 10 Masculin 36.8 Club Sportif Municipal Sullylois Judo
Krakat Maximilian Orange-Verte 10 Masculin 37.3 Homburger Turngemeinde 1846 e.V. - Judo
Knecht Jannik Orange 10 Masculin 37.3 Judo Sport Verein Speyer

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Retore Erwan 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Krakat Maximilian 0:19
2 Krakat Maximilian 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Knecht Jannik 0:46
3 Retore Erwan 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Knecht Jannik 0:32

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Knecht Jannik O 37.3 Judo Sport Verein Speyer
2 1 10 Krakat Maximilian O-V 37.3 Homburger Turngemeinde 1846 e.V.

- Judo
3 0 0 Retore Erwan O 36.8 Club Sportif Municipal Sullylois Judo

Résultat catégorie U11 / pool S

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Unterberg Lev Jaune-Orange 10 Masculin 37.6 TSV Münster-Gievenbeck
Volkov Boris Jaune-Orange 10 Masculin 38.0 Judo Club Stroossen
Spruta Patryk Orange-Verte 10 Masculin 38.0 Judo Sport Verein Speyer

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Unterberg Lev 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Volkov Boris 1:01
2 Volkov Boris 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Spruta Patryk 0:42
3 Unterberg Lev 10 1 0 (P: 1) 0 0 (P: 0) 0 Spruta Patryk 0:43

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Unterberg Lev J-O 37.6 TSV Münster-Gievenbeck
2 1 10 Spruta Patryk O-V 38.0 Judo Sport Verein Speyer
3 0 0 Volkov Boris J-O 38.0 Judo Club Stroossen

Résultat catégorie U11 / pool T

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Van den Heuvel Vic Verte 10 Masculin 38.1 De Hechte Band
Costa Bernardo Orange-Verte 10 Masculin 38.1 Cercle de Judo Esch/Alzette
Barbereau Martin Blanche-Jaune 10 Masculin 38.4 Club Sportif Municipal Sullylois Judo

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Van den Heuvel Vic 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Costa Bernardo 0:21
2 Costa Bernardo 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Barbereau Martin 0:40
3 Van den Heuvel Vic 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Barbereau Martin 1:33

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Van den Heuvel Vic V 38.1 De Hechte Band
2 1 10 Barbereau Martin B-J 38.4 Club Sportif Municipal Sullylois Judo
3 0 0 Costa Bernardo O-V 38.1 Cercle de Judo Esch/Alzette



Résultat catégorie U11 / pool U

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Barwise James Blanche-Jaune 10 Masculin 38.5 Judo Club Stroossen
Lehnert Leopold Orange 10 Masculin 38.7 Homburger Turngemeinde 1846 e.V. - Judo
Mitrugno Rafael Jaune 10 Masculin 38.8 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Barwise James 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Lehnert Leopold 0:43
2 Lehnert Leopold 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Mitrugno Rafael 0:32
3 Barwise James 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Mitrugno Rafael 0:50

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Lehnert Leopold O 38.7 Homburger Turngemeinde 1846 e.V.
- Judo

2 1 10 Barwise James B-J 38.5 Judo Club Stroossen
3 0 0 Mitrugno Rafael J 38.8 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Résultat catégorie U11 / pool V

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Zück Samela Blanche 10 Féminin 39.0 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Mathues Sid Verte 10 Masculin 40.5 Judo Club Geetbets
Methivier MAel Jaune-Orange 9 Masculin 42.9 Club Sportif Municipal Sullylois Judo

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Zück Samela 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Mathues Sid 0:41
2 Mathues Sid 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Methivier MAel 0:44
3 Zück Samela 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Methivier MAel 0:21

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Mathues Sid V 40.5 Judo Club Geetbets
2 1 10 Methivier MAel J-O 42.9 Club Sportif Municipal Sullylois Judo
3 0 0 Zück Samela B 39.0 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Résultat catégorie U11 / pool W

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Ries Sergei Blanche 9 Masculin 43.1 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Chaussard Louis Jaune 10 Masculin 43.5 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Ausanneau Jacques Orange 10 Masculin 45.6 Club Sportif Municipal Sullylois Judo
Caillebotte Celestin Jaune-Orange 10 Masculin 46.8 Shin Gi Tai Lisieux

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Ries Sergei 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Chaussard Louis 0:19
2 Ausanneau Jacques 0 0 0 (P: 2) 1 1 (P: 0) 10 Caillebotte Celestin 1:27
3 Ries Sergei 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Ausanneau Jacques 0:20
4 Chaussard Louis 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Caillebotte Celestin 1:15
5 Ries Sergei 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Caillebotte Celestin 0:18
6 Chaussard Louis 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Ausanneau Jacques 0:14

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 30 Caillebotte Celestin J-O 46.8 Shin Gi Tai Lisieux
2 2 20 Ausanneau Jacques O 45.6 Club Sportif Municipal Sullylois Judo
3 1 10 Chaussard Louis J 43.5 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
4 0 0 Ries Sergei B 43.1 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange



Résultat catégorie U11 / pool X

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Adzajlic Daris Blanche-Jaune 9 Masculin 47.1 Cercle de Judo Esch/Alzette
Kukic Donit Blanche 9 Masculin 48.7 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Belhadi Nael Orange 10 Masculin 52.4 Club Sportif Municipal Sullylois Judo

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Adzajlic Daris 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 1) 0 Kukic Donit 1:01
2 Kukic Donit 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Belhadi Nael 0:15
3 Adzajlic Daris 0 0 0 (P: 1) 1 0 (P: 0) 10 Belhadi Nael 0:39

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Belhadi Nael O 52.4 Club Sportif Municipal Sullylois Judo
2 1 10 Adzajlic Daris B-J 47.1 Cercle de Judo Esch/Alzette
3 0 0 Kukic Donit B 48.7 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange


